
Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 1/ 4 
 

 

Zápis č. 3/2022 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Rozhovice konaného dne 06.06.2022 
 

 

Přítomno zastupitelů:  8  Zahájení zasedání: 18:00 

Omluveno zastupitelů:  1  Ukončení zasedání: 18:55 
(Romana Veselá) 

 

1) Zasedání zahájila starostka obce Bc. Barbora Hromádko. 

 

2) Starostka předložila návrh programu 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2022 tak 

jak byl vyvěšen na úřední desce.  
 

Usnesení č. 17/22 

Zastupitelstvo obce schválilo program 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2022 tak 

jak ho starostka obce předložila. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

3) Zastupitelstvo obce projednalo návrh ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele. 

 

Usnesení č. 18/22 

Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu, Martina Sečkaře a Štěpána Šnajberka  

a určilo zapisovatelem Ing. Tomáše Kachlíka. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

4) Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova 

poskytovatelem Pardubický kraj. 

 

Usnesení č. 19/22 

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova 

poskytovatelem Pardubický kraj. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

5) Zastupitelstvo obce projednalo žádost o finanční pomoc SK Rozhovice, z.s. 

 

Usnesení č. 20/22 

Zastupitelstvo obce schválilo finanční dar SK Rozhovice, z.s. na rok 2022 ve výši 100.000,- Kč. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

6) Zastupitelstvo obce projednalo žádost o závazné stanovisko GEBAS atelier architects s.r.o.  

k akci NOVOSTAVBA OBYTNÉHO PROSTORU STAVEB – ROZHOVICE 

 

Usnesení č. 21/22 

Zastupitelstvo obce Rozhovice po projednání 



Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 2/ 4 
 

 

I . souhlasí  

a) s akcí NOVOSTAVBA OBYTNÉHO SOUBORU STAVEB – ROZHOVICE na základě žádosti 

podané dne 4.4.2022 investorem, společností GEBAS atelier architects s.r.o., zastoupené 

Ing. Arch. Miroslavem Gebasem, jednatelem; 

b) s napojením na dopravní infrastrukturu a prodloužením komunikace na pozemku parc. 

č. 547/1 dle předložené dokumentace pro společné povolení OBYTNÉHO PROSTORU 

STAVEB – ROZHOVICE, č. zakázky G-2019-07-069; 
c) s na technickou infrastrukturu v pozemku parc. č. 547/1 k.ú. Rozhovice; 

d) s likvidací srážkových vod;  

e) s následným převzetím komunikace na  

II. stanovuje podmínky udělení souhlasu   

a) komunikaci na parc. č. 547/1 k.ú. Rozhovice vybuduje investor na vlastní náklady a 

s dostatečným podkladem, které zajistí pevnost vzhledem k zatížení zemědělskou 

technikou, která přes tuto komunikace jezdí na polnosti za pozemkem parc. č. 397/36 
k.ú. Rozhovice; 

b) z místa napojení na dešťovou kanalizaci až do vyústění v korytě vodního Dubanky zajistí 

pročištění této sítě, vzhledem k navýšení množství odváděných srážkových je nutné 
zajištění dostatečné kapacity a tato část dešťové kanalizace musí být pročištěna.  

III. pověřuje  starostku obce, aby uvedeného investora bez zbytečného odkladu informovala o 

souhlasném stanovisku a stanovených podmínkách obcí. 
Hlasovalo: 8 Pro: 7 Proti: 1 

 

7) Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-

2022791/VB/1 Rozhovice, ppč. 43/4-knn. 

 

Usnesení č. 22/22 

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-

2022791/VB/1 Rozhovice, ppč. 43/4-knn. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

8) Zastupitelstvo obce projednalo stanovení počtu zastupitelů obce Rozhovice pro volební období  

2022 – 2026. 

 

Usnesení č. 23/22  

Zastupitelstvo obce Rozhovice po projednání 

I . stanovuje  

f) v souladu s § 67 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, počet členů zastupitelstva obce Rozhovice na volební období 2022 - 

2026 na 7.  
 

Hlasovalo: 8 Pro: 7 Proti: 1  

 

 



Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 3/ 4 
 

 

9) Zastupitelstvo obce projednalo investiční záměr realizace výstavby „Nového objektu MŠ v obci 

Rozhovice“ z vlastních prostředků obce Rozhovice. 

 

Usnesení č. 24/22 

Zastupitelstvo obce schválilo investiční záměr realizace výstavby „Nového objektu MŠ v obci 

Rozhovice“ i přesto, že nebyla poskytnuta dotace ze státního rozpočtu a schvaluje realizovat 

záměr z části zajištěním úvěru a z části z finančních prostředků obce Rozhovice. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Milan Stejskal) 

 

10) Zastupitelstvo obce projednalo dohodu o provedení práce pro zastupitele Milana Stejskala. 

 

Usnesení č. 25/21 

Zastupitelstvo obce schválilo dohodu o provedení práce s platností do 22.09.2022 pro zastupitele 

Milana Stejskala. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Milan Stejskal) 

 

11) Zastupitelstvo obce projednalo dohodu o provedení práce pro zastupitelku Romanu Veselou. 

 

Usnesení č. 26/21 

Zastupitelstvo obce schválilo dohodu o provedení práce s platností do 22.09.2022 pro 

zastupitelku Romanu Veselou. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

12) Zastupitelstvo obce projednalo dohodu o provedení práce pro zastupitele Štěpána Šnajberka. 

 

Usnesení č. 27/21 

Zastupitelstvo obce schválilo dohodu o provedení práce s platností do 22.09.2022 pro zastupitele 

Štěpána Šnajberka. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Štěpán Šnajberk) 

 

13) Zastupitelstvo obce Zastupitelstvo obce projednalo dohodu o provedení práce pro zastupitele 

Ing. Tomáše Kachlíka. 

 

Usnesení č. 28/21 

Zastupitelstvo obce schválilo dohodu o provedení práce s platností do 22.09.2022 pro zastupitele 

Ing. Tomáše Kachlíka. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Ing. Tomáš Kachlík) 

 

14) Zastupitelstvo obce projednalo dohodu o provedení práce pro zastupitele Miroslava 

Hromádku. 

 

Usnesení č. 29/21 

Zastupitelstvo obce schválilo dohodu o provedení práce s platností do 22.09.2022 pro zastupitele 

Miroslava Hromádku. 

Hlasovalo: 7 Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1 (Miroslav Hromádko) 



Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 4/ 4 
 

 

 

15) Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis č. kontrolního výboru. 

 

16) Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis č. finančního výboru. 

 

17) Diskuse 

 

18) Schůzi oficiálně ukončila a všem poděkovala za účast starostka obce Bc. Barbora Hromádko     

     v 18:55. 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů obce Rozhovice 

2) Prezenční listina z veřejného zasedání zastupitelstva obce 

3) Pozvánka na veřejné zasedání  

4) Usnesení č. 21/22 

5) Usnesení č. 23/22 

 

 

Zápis byl vyhotoven 07.06.2022 

 

 

 

Zapisovatel: Ing. Tomáš Kachlík 

  

               Bc. Barbora H r o m á d k o 

Ověřovatelé: Martin Sečkař             starostka obce  

 

 

 Štěpán Šnajberk           Vladimír H a n u s 

              místostarosta obce 


